
Protokół nr 18/2016 

posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach odbytego  

w dniu 20 czerwca 2016 r. w godz. od 16
30

 do 17
40

 w sali 146  

Urzędu Miejskiego w Suwałkach.  

 

Obecni członkowie Komisji: 

1/ Stanisław Kulikowski - przewodniczący Komisji 

2/ Bogdan Bezdziecki - wiceprzewodniczący Komisji 

3/ Andrzej Paweł Chuchnowski 

4/ Jacek Juszkiewicz 

5/ Piotr Wasiukow. 

 

Nieobecni na posiedzeniu: 

1/ Grzegorz Gorlo –Nieobecność usprawiedliwiona (delegacja) 

2/ Kamil Lauryn  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1/ Ewa B. Sidorek – zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 

2/    Alicja Andrulewicz – naczelnik Wydz. Kultury, Turystyki i Promocji.  

3/    Agnieszka Szyszko – pełnomocnik do spr.org.poz. 

4/    Jadwiga Olbryś – zastępca naczelnika WOWiS  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Stanisław Kulikowski, który powitał zebranych i przypomniał,  

że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami. Członkowie Komisji nie 

wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu  nr 17/2016 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 2 czerwca 2016 r. 

2. Informacja z konsultacji społecznych dotyczących ,,Propozycji priorytetowych zadań 

publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi          

w roku 2017” . 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Kultury Miasta 

Suwałk do 2020 roku”. 

4. Informacja – działalność, Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 2013-2015.  

5. Informacja - Ośrodek Wypoczynkowo-Żeglarski Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach.   

6. Zadania priorytetowe w zakresie wspierania i upowszechniania Kultury fizycznej. 

7. Wolne wnioski.  

 
 



Ad pkt. 1 

Przyjęcie protokołu  nr 17/2016 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 2 czerwca 2016 r. 

 

Stanisław Kulikowski poinformował, że do protokołu 17/2016 posiedzenia Komisji nie 

wniesiono uwag, wobec czego stwierdził, że protokół przez Komisję, został przyjęty. 

 

Ad pkt. 2 

Informacja z konsultacji społecznych dotyczących ,,Propozycji priorytetowych zadań 

publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi          

w roku 2017”. 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i uwag, wobec powyższego Informacja z konsultacji 

społecznych dotyczących ,,Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji we 

współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi  w roku 2017” została przyjęta. 

 

Ad pkt. 3 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Kultury Miasta 

Suwałk do 2020 roku”. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania. 

Głosowanie nad wnioskiem:  

za pozytywną opinią głosowało  –  5 radnych,  

przeciw                                        –  0, 

wstrzymało się od głosu              –  0. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii 

Rozwoju Kultury Miasta Suwałk do 2020 roku”. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

Ad pkt. 4 

Informacja – działalność, Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 2013-2015.  

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i uwag, wobec powyższego Informacja o 

działalności, Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 2013-2015r została przyjęta. 

 



 

 

Ad pkt. 5 

Informacja - Ośrodek Wypoczynkowo-Żeglarski Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach.   

Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i uwag, wobec powyższego Informacja o 

Wypoczynkowo-Żeglarskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach została przyjęta. 

 

 

Ad pkt. 6 

Zadania priorytetowe w zakresie wspierania i upowszechniania Kultury fizycznej – zadania 

stanowią załącznik nr 7 do protokołu  

 

 

Więcej wniosków nie zgłoszono. Przewodniczący podziękował zgromadzonym za udział  

i zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono.                                                                                                                                           

Przewodniczący Komisji Kultury Sportu                   

i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach   

  Stanisław Kulikowski 

                         

           Protokół sporządziła:     

         Grażyna Herbaczewska  

Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej    

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 


